
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 2. 7. 2018 

So 8. 12. 2018 

Z důvodu sesuvu na trati mezi Vimperkem a Lipkou zatím 

není možné zajistit bezproblémovou jízdu vlaků na trati 

Strakonice – Volary. 

Vlaky budou nahrazovány autobusy v různých částech 

trasy podle výlukového jízdního řádu. 

Souběžně s touto výlukou mohou probíhat i krátkodobé 

výluky v jiných úsecích, během těchto výluk bude platit 

dočasná změna výlukového jízdního řádu. 

Od 9. prosince bude platit nový jízdní řád. Zatím není jasné, 

zda vlaky vyjedou v celé trase bez omezení. Termín 

úplného obnovení provozu závisí na státní organizaci 

SŽDC. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

 

 

(Strakonice –) Bohumilice v Č. – Lipka 


